[image: Герб Дагестана]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 с. Нижнее Казанище»

368205.  РД,  Буйнакский район, с. Нижнее Казанище                                         е-mail:  n-Kazanische_school5@mail.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]30.08.2018 г.                                                                                                          № 90/К
«О зачислении в 10 класс»

С целью формирования 10 классов в 2018 - 2019 учебном году и  в соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом МО и Н РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего образования», положением о правилах приема, перевода, отчисления и отчисления обучающихся в МБОУ «СОШ №5 с. Нижнее Казанище», в целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации принципов общедоступного и бесплатного общего образования, защиты интересов ребенка и удовлетворения потребностей семьи в выборе общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс следующих детей

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Мусаева Умлайла Муратовна
	15.04.2003

	2.
	Гашимова Умсапият Мурадовна
	01.01.2003

	3.
	Алесгендерова Мадинат Садрутдиновна
	09.02.2003

	4.
	Абдулжалилова Дженнет Зайнутдиновна
	14.12.2002

	5.
	Минатуллаев Насрутдин Абдурахманович
	23.09.2002

	6.
	Багавова Эльмира Абдуллаевна
	28.03.2003

	7.
	Абдурагимов Абдурагим  Магомедрасулович
	16.07.2003

	8.
	Джамалханова Патимат  Бозигитовна
	30.06.2003

	9.
	Сельдерханов Юсуп Изамутдинович
	27.12.2003

	10.
	Акаева Айшат Ахмедовна
	19.11.2002

	11.
	Джамавова Маликат Юсуповна
	20.11.2003

	12.
	Темирханова Умрагиль Гаджимуратовна
	14.07.2002

	13.
	Исмаилов Ислам  Камалутдинович
	19.08.2002

Основание: личное заявление обучающихся.

2. Атаковой П.О. , учителю информатики разместить в трехдневный срок данный приказ на сайте школы.
3. Классному  руководителю  10  класса  сформировать личные дела обучающихся и сдать секретарю учреждения в срок до 17.09.2018г.
4. Секретарю Иманмурзаевой П.А. внести сведения о зачислении учащихся в алфавитную книгу списочного состава обучающихся (прибывших из других ОУ).
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора  по УВР Исаеву У.М.

Директор                                       Г.М. Абдулмеджидов

  С приказом ознакомлены:                               У.М. Исаева
                                                                             П.О. Атакова
                                                                              П.А. Иманмурзаева

image1.png